m PURO PIRINEO ENDURO RACE
Benasque / 01.09.2019

evaluacion detallada

Ibon, Jaurrieta Goenaga

Dorsal: 42

Puro Prinineo

categoria:

ELITE

tiempos parciales stage score

control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total  posiciér
tiempo categori categoria Total Total

TC1 6:56 7 0:37 17 0:47 6:56 7

TC2 7:24 7 0:42 21 1:.01 14:20 6

TC3 3:43 4 0:18 10 0:26 18:03 6

TC4 8:19 6 0:32 13 0:57 26:22 7

Timing by SPORTident

tiempo total: 26:22

posicién en el recorrido: 17 (de 97)

mejor tiempo del recorrido: 23:11

posicion en la categoria: 7(de 17)

mejor tiempo en la categoria: 24:13

tiempo categori categoria

0:37
1:19
1:37
2:09

retraso posiciér

Total
17
17
17
17

timing.sportident.com

Total score

retraso

Total
0:47
1:48
2:14
3:11




