

evaluación detallada

Ibon, Jaurrieta Goenaga tiempo total: 26:22

Dorsal: 42

Puro Prinineo posición en el recorrido: 17 (de 97)

mejor tiempo del recorrido: 23:11

categoría: posición en la categoría: 7(de 17)

**ELITE** mejor tiempo en la categoría: 24:13

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1	6:56	7	0:37	17	0:47	6:56	7	0:37	17	0:47
TC2	7:24	7	0:42	21	1:01	14:20	6	1:19	17	1:48
TC3	3:43	4	0:18	10	0:26	18:03	6	1:37	17	2:14
TC4	8:19	6	0:32	13	0:57	26:22	7	2:09	17	3:11